



Braniewo, dnia 21.12.2020 r.

Znak sprawy: **ZO 16/NSSU//2020**

Odpowiedzi na zapytania 1

Dotyczy: ZAPYTANIE OFERTOWE ZO 16/NSSU//2020

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

1. Czy Zamawiający dopuści macerator obsługiwany zgodnie z zasadą „czystych rąk” - otwierany i zamykany za pomocą uchwytu łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrzasku i gwarantuje idealną szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił w zamówieniu parametry minimalne urządzenia, dopuszcza się urządzenia o parametrach wyższych (lepszych) od zaproponowanego

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wszystkie elementy tnące umiejscowione w głównej

(górnej) części komory? Gwarantuje to bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu

pokrywy, brak konieczności ingerencji i demontażu jakichkolwiek elementów bębna w celu ich sprawdzenia

i ewentualnego wyczyszczenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił wymagania które ma spełniać urządzenie. Dopuszcza się w.w rozwiązanie przy zachowaniu odpowiednich norm bezpieczeństwa.

3. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie?
Oferowane

rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim gwarantuje jej czystość oraz wydłuża żywotność (w trakcie załadunku zanieczyszczenia nie trafiają pomiędzy uszczelkę, a obudowę urządzenia).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na w.w rozwiązanie

4.Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu..

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił minimalne warunki jakie muszą być spełnione przy wyborze urządzenia. Zamawiający wymaga zabezpieczenia serwisu i gwarancji zgodnie z warunkami gwarancji danego producenta. Urządzenia winny spełniać odpowiednie normy dot. min wytrzymałości elementów które wchodzi w skład zestawu.

5.Czy Zamawiający wymaga, aby moc silnika była nie większa niż 0,5 kW? Większy pobór mocy nie jest wymagany do skutecznej maceracji naczyń z pulpy celulozowej, co jest aspektem ekonomicznym dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określił minimalnej oraz maksymalnej mocy silnika. Dopuszcza się mniejsze lub większe moce silnika.

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.pl w dniu 21.12.2020 r.